
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 35 dt.14.05.1993  

 
MBI                                                                                                               

NJE SHTESE NE STRUKTUREN ORGANIKE TE                              
APARATIT TE BASHKISE. 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Këshilli Bashkiak, në mbledhjen e dt.14.05.1993, pasi u njoh 

me relacionin e paraqitur nga Kryetari i Bashkisë “Për një 

shtesë në strukturën organike të aparatit të Bashkisë” dhe pasi 

diskutoi rreth këtij problemi, në zbatim të ligjit  “Për 

organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal”, Nr.7572, 

dt.10.06.1992, neni.14, pika.4 si dhe neni.34, pika.17,              

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Miratimin e çeljes së një sektori të marrëdhënieve me 

jashtë në nivelin e zyrës, e cila do të ketë jetë brenda 

strukturës organizative të aparatit bashkiak. 

 

2. Të drejtat dhe detyrat e kësaj zyre përcaktohen në një 

rregullore të brendshme të miratuar nga ana e këtij 

Këshilli. 

 

3. Për ndjekjen dhe zbatimin e këtij vendimi ngarkohet 

Sekretari i Këshillit Bashkiak. 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 



 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
 

 


